
UCHWAŁA NR XII/71/2019
RADY GMINY MIETKÓW

z dnia 20 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany wieloletniej pognozy finansowej Gminy Mietków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 226 - 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1990 r. o finanach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2019-2026 stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Przyjmuje się wykaz realizowanych przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej stanowi załacznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Helena Artymowicz

Id: 0C3B1130-D9C3-4A6D-90BF-E9555A79BE7C. Podpisany Strona 1



                       gminy Mietków na lata 2019 - 2027                 załącznik nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 19 399 188,15 18 603 606,22 2 763 494,00 20 000,00 6 964 795,00 3 596 000,00 3 580 200,00 3 887 075,69 795 581,93 200 688,00 407 942,00

2020 21 788 797,00 21 475 719,00 2 868 100,00 20 000,00 7 294 300,00 3 856 000,00 3 853 914,00 6 325 267,00 313 078,00 311 447,00 1 631,00

2021 22 111 800,00 22 011 800,00 2 980 000,00 22 000,00 7 299 800,00 3 860 000,00 3 695 800,00 4 220 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2022 22 240 900,00 22 240 900,00 3 000 000,00 25 000,00 7 310 000,00 3 880 000,00 3 700 000,00 3 890 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 22 815 000,00 22 815 000,00 3 200 000,00 26 000,00 7 350 000,00 3 950 000,00 3 720 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 23 385 500,00 23 385 500,00 3 400 000,00 26 500,00 7 400 000,00 4 000 000,00 3 750 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 23 737 000,00 23 737 000,00 3 600 000,00 27 000,00 7 450 000,00 4 050 000,00 3 780 000,00 4 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 24 159 000,00 24 159 000,00 3 800 000,00 28 000,00 7 550 000,00 4 100 000,00 3 800 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 24 327 000,00 24 327 000,00 4 000 000,00 29 000,00 7 650 000,00 4 150 000,00 3 820 000,00 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: 0C3B1130-D9C3-4A6D-90BF-E9555A79BE7C. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 19 351 188,15 18 042 819,15 0,00 0,00 x 130 741,00 130 741,00 0,00 0,00 1 308 369,00

2020 21 028 736,00 20 539 561,00 0,00 0,00 x 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 489 175,00

2021 21 381 800,00 20 572 200,00 0,00 0,00 x 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 809 600,00

2022 21 520 900,00 20 635 190,00 0,00 0,00 x 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 885 710,00

2023 22 095 000,00 21 500 000,00 0,00 0,00 x 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 595 000,00

2024 22 665 500,00 21 839 000,00 0,00 0,00 x 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 826 500,00

2025 23 017 000,00 22 060 000,00 0,00 0,00 x 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 957 000,00

2026 23 439 000,00 22 511 000,00 0,00 0,00 x 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 928 000,00

2027 24 227 000,00 24 227 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 10

Id: 0C3B1130-D9C3-4A6D-90BF-E9555A79BE7C. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 48 000,00 667 000,00 0,00 0,00 167 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 760 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: 0C3B1130-D9C3-4A6D-90BF-E9555A79BE7C. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 715 000,00 715 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 5 206 315,20 0,00 560 787,07 727 787,07

2020 760 061,00 760 061,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 4 430 000,00 0,00 936 158,00 936 158,00

2021 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 0,00 1 439 600,00 1 439 600,00

2022 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 980 000,00 0,00 1 605 710,00 1 605 710,00

2023 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 0,00 1 315 000,00 1 315 000,00

2024 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540 000,00 0,00 1 546 500,00 1 546 500,00

2025 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00 1 677 000,00 1 677 000,00

2026 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 1 648 000,00 1 648 000,00

2027 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Strona 4 z 10

Id: 0C3B1130-D9C3-4A6D-90BF-E9555A79BE7C. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 4,36% 3,33% 0,00 3,33% 3,93% 5,27% 4,71% TAK TAK

2020 4,06% 3,14% 0,00 3,14% 5,73% 4,19% 3,63% TAK TAK

2021 3,81% 3,81% 0,00 3,81% 6,96% 5,06% 4,49% TAK TAK

2022 3,81% 3,81% 0,00 3,81% 7,22% 5,54% 5,54% TAK TAK

2023 3,66% 3,66% 0,00 3,66% 5,76% 6,64% 6,64% TAK TAK

2024 3,53% 3,53% 0,00 3,53% 6,61% 6,65% 6,65% TAK TAK

2025 3,43% 3,43% 0,00 3,43% 7,06% 6,53% 6,53% TAK TAK

2026 3,27% 3,27% 0,00 3,27% 6,82% 6,48% 6,48% TAK TAK

2027 0,41% 0,41% 0,00 0,41% 0,41% 6,83% 6,83% TAK TAK

Strona 5 z 10

Id: 0C3B1130-D9C3-4A6D-90BF-E9555A79BE7C. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 48 000,00 48 000,00 7 157 316,58 2 369 605,00 113 430,00 0,00 113 430,00 0,00 0,00 0,00

2020 760 061,00 760 061,00 7 089 000,00 2 460 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 730 000,00 730 000,00 7 143 800,00 2 485 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 10

Id: 0C3B1130-D9C3-4A6D-90BF-E9555A79BE7C. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 0,00 0,00 0,00 407 942,00 407 942,00 407 942,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Id: 0C3B1130-D9C3-4A6D-90BF-E9555A79BE7C. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 250 000,00 159 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: 0C3B1130-D9C3-4A6D-90BF-E9555A79BE7C. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: 0C3B1130-D9C3-4A6D-90BF-E9555A79BE7C. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 0,00 16 254,20 19 505,04 0,00 19 505,04 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 16 254,20 0,00 16 254,20 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: 0C3B1130-D9C3-4A6D-90BF-E9555A79BE7C. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 2 

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 3 215 785,16 113 430,00 55 000,00 500 000,00 500 000,00 1 168 430,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 3 215 785,16 113 430,00 55 000,00 500 000,00 500 000,00 1 168 430,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 830 418,16 84 525,00 55 000,00 500 000,00 500 000,00 1 139 525,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 830 418,16 84 525,00 55 000,00 500 000,00 500 000,00 1 139 525,00

1.1.2.1
Efektywność energetyczna w budynkach użyteczności publicznej  -
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej gminy

Urząd Gminy Mietków 2018 2022 1 000 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00

1.1.2.2
Rekultywacja dolnośląskich składowisk odpadów komunalnych -
Rekulrywacja składowiska odpadów komualnych

Urząd Gminy Mietków 2013 2020 830 418,16 84 525,00 55 000,00 0,00 0,00 139 525,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 385 367,00 28 905,00 0,00 0,00 0,00 28 905,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 385 367,00 28 905,00 0,00 0,00 0,00 28 905,00

1.3.2.1
Budowa siedziby Gminnej Biblioteki Publicznej w Mietkowie - Poprawa
jakości i dostępności usług bibliotecznych

Urząd Gminy Mietków 2019 2020 1 385 367,00 28 905,00 0,00 0,00 0,00 28 905,00

Strona 1 z 1

Id: 0C3B1130-D9C3-4A6D-90BF-E9555A79BE7C. Podpisany Strona 1



Id: 0C3B1130-D9C3-4A6D-90BF-E9555A79BE7C. Podpisany Strona 1



Id: 0C3B1130-D9C3-4A6D-90BF-E9555A79BE7C. Podpisany Strona 2



Id: 0C3B1130-D9C3-4A6D-90BF-E9555A79BE7C. Podpisany Strona 3



Id: 0C3B1130-D9C3-4A6D-90BF-E9555A79BE7C. Podpisany Strona 4



Id: 0C3B1130-D9C3-4A6D-90BF-E9555A79BE7C. Podpisany Strona 5



Id: 0C3B1130-D9C3-4A6D-90BF-E9555A79BE7C. Podpisany Strona 6



Id: 0C3B1130-D9C3-4A6D-90BF-E9555A79BE7C. Podpisany Strona 7



Id: 0C3B1130-D9C3-4A6D-90BF-E9555A79BE7C. Podpisany Strona 8




